
•Ч/VVJ «Я <ф> 
Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 28 июня 2016 г. № 54 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в приказ Аппарата 
Администрации Ненецкого автономного 

от 25.05.2016 № 32 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 16 Порядка составления 
проекта окружного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на 
очередной финансовый год и плановый период, утвержденного 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 
17.04.2014 № 120-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в нормативы по количеству командировок и курсов 
повышения квалификации, штатной численности на очередной финансовый 
год и плановый период, установленные приказом Аппарата Администрации 
Ненецкого автономного округа от 25.05.2016 № 32, следующие изменения: 

1) по тексту цифры «189» заменить цифрами «178»; 
2) по тексту цифры «57,5» заменить цифрами «50,5». 
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года. 

Первый заместите, 
Ненецкого автон 
руководитель Ап| 
Ненецкого автон 

ции 
М.В. Васильев 


